
 
 

UCHWAŁA NR LXII/107/2022 
RADY GMINY BODZECHÓW 

z dnia 14 grudnia 2022 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XLIV/88/2021 Rady Gminy Bodzechów w sprawie diet oraz zwrotów kosztów 
podróży służbowych dla radnych Rady Gminy Bodzechów 

Na podstawie art.25 ust.4,6 i 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz.U. z 2022 r. 
poz. 559 z późn. zm.) oraz rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 27 października 2021 roku w sprawie 
maksymalnej wysokości diet przysługujących radnemu gminy (Dz.U. z 2021 r. poz.1974), Rada Gminy 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLIV/88/2021  Rady Gminy Bodzechów z dnia 9 grudnia 2021 r. w sprawie diet oraz 
zwrotów kosztów podróży służbowych dla radnych Rady Gminy Bodzechów §2 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Ustala się wysokość diety, o której mowa w § 1, w relacji procentowej do podstawy naliczenia 
określonej w ust.1: 

a.dla Przewodniczącego Rady Gminy- 100%  

b.dla Wiceprzewodniczącego Rady Gminy- 59% 

c.dla Przewodniczących Komisji Rady Gminy- 59% 

d.dla Radnych Rady Gminy – 50%”. 

§ 2. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bodzechów. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 01 stycznia 2023 roku. 

 Przewodniczący Rady Gminy 
 

Wiesław Cisek 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 15 grudnia 2022 r.

Poz. 4839


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2022-12-15T13:02:31+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




